拝啓

 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に

格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、弊社製品『CM-51P，CM-52P』の仕様を下記のように変更することになりました。

内容のご確認をお願いいたします。

記

現仕様
品番 品名 仕上 材質 入数 ｻｲｽﾞ Ａ×ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ
ＣＭ－５１Ｐ SS マグネットキャッチ 白 ＰＥ 60 中 50×13 16 42 34 2.5
ＣＭ－５２Ｐ SS マグネットキャッチ 茶 ＰＥ 60 中 50×13 16 42 34 2.5

新仕様
品番 品名 仕上 材質 入数 ｻｲｽﾞ Ａ×ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ
ＣＭ－５１Ｐ マグネットキャッチ 白 ＰＥ 60 中 49×16 16.5 41 35 5
ＣＭ－５２Ｐ マグネットキャッチ 茶 ＰＥ 60 中 49×16 16.5 41 35 5

総合ｶﾀﾛｸﾞ９８年版  ２３３ページ記載
襖・建具用品ｶﾀﾛｸﾞ  ３９ページ記載
集合住宅ｶﾀﾛｸﾞ    ４３ページ記載
※現仕様品の在庫がなくなり次第、新仕様品に在庫変更になります。

以上
今後とも BIDOOR（ビドー）の製品をよろしくお願いいたします。

敬具

お得意先様各位

「マグネットキャッチ中ｻｲｽﾞ」仕様変更のご案内

平成 25 年 5 月 27 日
    NO, 5

ビドーニュース  2013 年 6 月号  発行： 株式会社 ナガノ

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/